                  [image: image1.emf]
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            Образец бр.29
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.967/19
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
            Извршителот Јадранка Јовановска од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Т.О.У Бељуши Урешовац Р.Косово од Урешовац, со ЕМБС Р00024550 и седиште на ул.„Епопеја е Јецецит“ бр.29, застапуван од полномошник Адвокат Радмила Манаки од Куманово, засновано на извршната исправа Нотарски акт Солемнизација-потврдување на приватна исправа на Договор за продажба ОДУ бр.448/18 од 28.11.2018 година, на Нотар Даниел Живачки од Куманово, против должникот Друштво за транспорт, трговија и услуги Зрно-Лукс Транцпорт ДООЕЛ увоз-извоз с.Биљановце Куманово, со ЕДБ  4017013522353 и седиште во с.Биљановце, за спроведување на извршување во вредност 799.435,00 денари, на ден 18.01.2021 година го составува следниот :    
З А К Л У Ч О К
ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Закон за извршување)
          СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на  подвижни предмети :

          -Товарно моторно возило со Рег.број KU 7699 АC,  марка SCANIJA, тип R 420LA4H2MNA, број на шасија YS2R6H20002003061, број на мотор C1214L01623232, година на производство 2004, со вредност 7.500,00 Евра или 461.250,00 денари, во сопственост на Друштво за транспорт, трговија и услуги Зрно-Лукс Транцпорт ДООЕЛ увоз-извоз с.Биљановце Куманово, со ЕДБ  4017013522353 и седиште во с.Биљановце, која вредност преставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
         Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

          Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.


 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 05.02.2021 година во 12,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно со член 112 став ( 1 ) од Закон за извршување .

            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во с.Пчиња во близана  на млин од лева страна на пат с.Пчиња-Студена Бара.
Овој заклучок ќе се достави до странките, а на учесниците на надавањето на нивно барање.















        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,

Д.-на:- доверител ;

          - должникот ;
Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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Јадранка Јовановска

Извршител










